}Iчннцttпа.r ьное бюдхсетное дошкольн
сад Nс 10б горола

28.08.2020

прикАз
188 -оп

JФ

О создаltилt Kolllltccrtи IIо IIротltводействltю коррупции в Доу

ое образовательное учрежден
Пензы <<облачко>>

ие детский

Т.А.Туктарова

,d

Во исполнение Федеральt{ого зако}lа от 25,12,2008г, Ns 273-ФЗ кО

противод.оi.ru"i'*;;й;">>,
Указа Презилен;;Б ът l l ,04,?0l4 Ng 226 <<о

национальном плане противодействия коррупции на 20 l 4_201 5гг,>>, типового

положения о Комиссии по противодействию коррупции государственного

учрежден", П""н,коr Области от 20,08,2014 Ns 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.У.гвер;rитЬкО!чt}|ссиюllопро.I'иВоДеЙствиюкоррУпtlиивМБДоУДетский
сад Nc l06 г, Ilеrлзы коблачко)) в слелующем сOставе:

Предtседаr.по no,i""i", 1"А,Ту_ктороЪч - завелующий

Заместит.п о no.o.;;;;;,rr, в.с. Юлиttа - зilýlеститеJlь заведующего

Члены комисс[lи:
- Ба,rькова Н,А,, председа,ге,rrь rrрофкоN{а

- Ильин С.А., инженер по охране трУДа

_ Ешанская и.и., представ"r.по рй,r.поскоilбшественности

ceKpeTap,r;"#fi н;*:Х*'_;Ji:Н:"#iЁН:Хiействиюкоррупциив
Iч{Б до; i*н"fi J; ]sfi#;хlТ SfJiJxli:; й по прот и воде й ствию коррупции в

ДОУ"Ъl:а;::;;,;;,,рабоry-"у_,:.:,:::,,,',:1Т:;1ТffJЖ",IffiП":Т#'"'

4.Ilас.гояшийприк",u*у,,чL-rВсl,tjlYс:л}tяегопринТ"'LtпОДлежИТ
офишиыrьIlоNlч опубликова}tию н разь{е*.,п"о'"ч'*пr.'мБло'

детский сад Ns 106

r-. Гlеttзы <<Oб:ti,t,tKcr>>,

"rtь"

Заведуюшиri П7 ссrа<7+ О/'С,

ц{
{
n,

Ф
&оа

до
!,

\ýri

Исп. делопроизволитель
Липива Н,В,

Jz.P-':
1n"/,iv7rrly.l

-

Е

\_*}

б

_Е......:

С приказом ознакомjIены:

Заместитель заведующего

Воспи,гат,с,,lь

Инжеtlер ло охране труда

!елопроизволитель

Е.С.Юдина

Н.А.Батькова

С.А.Илъин

Н.В.Липина

И.И.Ешанская
представитель родительской общественности

у/-'/
,,' ./i._

. r't' ':'